
 

 

 

 

 
 

Zarządzenie Nr 65/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym - użytkowaniem nieruchomości, położonych 

w Kętrzynie przy ul. Romualda Traugutta 2 i ul. Andrzeja Struga, na rzecz Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815)  oraz pkt 3 rozdziału I 

w związku z pkt 4 lit. g i pkt 18 załącznika „Zasady gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” do uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 

r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 

Kętrzyn (t. j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 6, poz.190 z późn. 

zm.)  Burmistrz  Miasta  Kętrzyn  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się obciążyć na okres 3 lat ograniczonym prawem rzeczowym – użytkowaniem nieruchomości  

stanowiące własność Gminy Miejskiej Kętrzyn oznaczone na mapie oraz w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie 6 miasta Kętrzyn jako: 

-  działka nr 578 o pow. 1 367 m2, położona przy ul. Romualda Traugutta 2 w Kętrzynie, objęta księgą 

wieczystą nr OL1K/00006899/9, zabudowana zabytkowym budynkiem baszty (w części, w sposób 

zgodny z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia), 

-   działka nr 576/2 o pow. 2 245 m2, położona przy ul. Andrzeja Struga w Kętrzynie, objęta księgą 

wieczystą nr OL1K/00013519/4 (w części, w sposób zgodny z załącznikiem graficznym nr 1  

do niniejszego zarządzenia), 

 na rzecz Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Sporządziła: B. Hołubiuk         /-/ Ryszard Niedziółka 
insp. ds. gosp. nieruchomościami 


